

Република Србија
ОПШТИНА ДИМИТРОВГРАД
Општинска управа
Број:404-182/2024-14/2
Датум:13.12.2024
Димитровград

у п у ћ у ј е

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ

Понуђачу _____

(назив, адреса, контакт тел. е-пошта, контакт особа)

Поштовани,

Наручилац, Општинска управа општине Димитровград, на основу члана 27. став 1. тачка 1.) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 91/19) и Правилника о уређењу поступака јавних набавки унутар органа општине Димитровград бр. 06-111/20-15/3-9/6 од 09.09.2020. године и Одлуке о спровођењу набавке број 404-94/2024-14/1 од 19.06.2024. године, упућује Вам позив да, уколико сте заинтересовани, доставите своју понуду за набавку опреме број 55/2024 -**Извођење радова на изradi канализационог крака у Радној зони Белеш.**

ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ:

Опис предмета набавке детаљно је описан у обрасу структуре понуђене цене-предмеру и предрачуна радова, који је саставни део овог позива.

Наручилац, Општина Димитровград – Општинска управа, Вам овим путем упућује позив да, уколико сте заинтересовани, доставите своју понуду за набавку радова **Извођење радова на изradi канализационог крака у Радној зони Белеш**, број набавке 55/2024.

ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ

Општина Димитровград – Општинска управа, улица Балканска 2, 18320 Димитровград, ПИБ: 101045378 , матични број:06867804, шифра делатности: 8411.

ВРСТА ПОСТУПКА

У складу са чланом 27. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник Републике Србије“, бр. 91/2019 и 92/2023) за набавку добара и услуга и спровођења конкурса за дизајн, чија је процењена вредност мања од 1.000.000,00 динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 динара, наручиоци нису обавезни да примењују одредбе наведеног закона, али су у обавези да поштују начела јавних набавки примерено околностима конкретне набавке и Правилник о ближем уређивању поступка јавних набавки у органима општине Димитровград број 06-111/20-15/3-9/6 од 09.09.2020. год.

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ

Предмет набавке је набавка радова **Извођење радова на изради канализационог крака у Радној зони Белеш**, број 404-182/2024-14.

Уз позив, који Вам достављамо, приложен је и образац структуре понуђене цене.

НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

Вашу понуду можете доставити најкасније до 17.12.2024. године, до 12.00 сати, на адресу наручиоца: Општине Димитровград општинска управа, Балканска 2, 18300 Димитровград. Понуду можете доставити лично, у затвореној коверти на назначену адресу; или послати поштом са назнаком на коверти «за **Извођење радова на изради канализационог крака у Радној зони Белеш број 55/2024 – НЕ ОТВАРАТИ**», с тим што иста мора бити примљена код наручиоца најкасније до напред наведеног рока; или електронском поштом на мејл: javnabdimitrovgrad@gmail.com, у ком случају понуђач доставља скенирану понуду дату на обрасцу понуде, спецификацију и доказе (уколико су тражени).

РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА

Рок за подношење понуда је **17.12.2024. године до 12.00 часова**.

КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР НАЈПОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ

Критеријум за избор најповољније понуде биће **најнижа понуђена цена**, а у случају истих цена повољнијом ће се сматрати понуда која има краћи рок извођења радова. У случају да две или више понуда имају исту понуђену цену и исти рок извођења радова, повољнија понуда биће она која има дужи рок плаћања, а уколико је и рок плаћања исти, повољнија понуда одредиће се применом жреба.

РОК ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ

Рок за доношење одлуке о избору најповољније понуде је пет дана од дана отварања понуда.

КОНТАКТ

Лице за контакт је Наташа Каменов, службеник за јавне набавке, телефон 010/361108 лок 120, трећи спрат, е-маил : javnabdimitrovgrad@gmail.com.



Службеник за јавне набавке
Наташа Каменов, дипл.прав.с.р

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ

Понуда број _____ од _____ за набавку радова -
Извођење радова на изради канализационог крака у Радној зони Белеш број 55/2024.

1) ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ

Назив понуђача:	
Адреса понуђача:	
Матични број понуђача:	
Порески идентификациони број понуђача (ПИБ):	
Име особе за контакт:	
Електронска адреса понуђача (e-mail):	
Телефон:	
Број рачуна понуђача и назив банке:	
Лице овлашћено за потписивање уговора	

2) ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ

Предмет набавке је **Извођење радова на изради канализационог крака у Радној зони Белеш број 55/2024**, у свему према опису послова, који је саставни део позива за подношење понуда.

У обрасцу понуде, понуђач ће дати цену за извођење радова. Цена је фиксна и не може се мањати без сагласности Наручиоца. У обрасцу понуде потребно је објединити износе из обрасца структуре понуђене цене.

До промене цене може доћи само из објективних разлога који се нису могли знати у време подношења понуда. У ту цену требају бити урачунати сви трошкови које ће Извођач имати приликом реализације предметне набавке.

Са најповољнијим понуђачем ће се склопити уговор о извођењу радова на изради канализационог крака у Радној зони Белеш.

За учешће у поступку избора најповољнијег понуђача учествују понуђачи код којих не постоје основи за искључење из поступка сходно члану 111. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник Републике Србије“, бр. 91/2019 и 92/2023)

Понуђач који учествује у поступку предметне набавке, мора испунити додатни услов за учешће у поступку набавке, дефинисане чл. 114-117. Закона о јавним набавкама, („Сл. гласник Републике Србије“, бр. 91/2019 и 92/2023), и то:

- Испуњеност стручног и техничког капацитета -

- Да понуђач има у радном односу на неодређено или одређено време или ангажоване по основу уговора ван радног односа одговорног извођача радова са личном лиценцом и то: -313 или 314 (342I 420I) или 413 или 414 (442M 421 I) - 1 (један) извршилац
- Минимум 4(четири) лица способна за извршење радова

Доказ: За лица која су у радном односу код понуђача испуњеност услова кадровског капацитета доказује се копијом уговора о раду и М обрасца пријаве, одјаве и промене у току осигурања,
За лица која су ангажована путем уговора о ПП пословима понуђач испуњеност услова кадровског капацитета доказује копијом уговора о привременим и повременим пословима и М обрасцем пријаве одјаве и промене у току осигурања,
За лица која су ангажована путем уговора о допунском раду понуђач испуњеност услова кадровског капацитета доказује копијом уговора о допунском раду и М обрасцем пријаве о уплати доприноса по основу уговорене накнаде одн накнаде по основу уговора о допунском раду и висини те накнаде или М обрасцем пријаве одјаве и промене у току осигурања,
За лица која су ангажована по неком другом правном основу у складу са одредбама ЗОР, понуђач испуњеност кадровског капацитета доказује копијом уговора и М обрасцем
За одговорне извођаче радова са траженом лиценцом треба доставити копије важеће лиценце и копије потврде о року важења лиценце издате од стране Инжењерске коморе Србије или надлежног министарства грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре.

- Понуђач мора да располаже (по основу власништва, закупа, лизинга...)

- камион- 1 комад

- ИЦБ1 комад

Доказ:

а) за опрему набављену до краја године која претходи години у којој се спроводи јавна набавка, пописна листа или аналитичка картица основних средстава на којим ће видно бити означена тражена техничка опрема. Пописна листа мора бити са последњим датумом у години која претходи години у којој се јавна набавка спроводи, потписана од стране овлашћеног лица и оверена печатом понуђача.

б) за средства набављена у години у којој се јавна набавка спроводи – рачун и отпремница;

в) доказ о закупу – фотокопија уговора о закупу са пописном листом закуподавца;

г) доказ о лизингу – фотокопија уговора о лизингу.

ђ) за опрему код које постоји законска обавеза регистрације без обзира на основ коришћења (власништво, закуп, лизинг)– копије саобраћајних дозвола (фотокопије и испис из читача) и полисе осигурања важеће на дан отварања;

Понуђач је у обавези да угради добра и изведе радове на проширењу јавне расвете на правцима који су детаљније описани предмером и предрачуном радова, у складу са техничким карактеристикама и фотометријским захтевима који је достављен понуђачима на увид. Уграђене светилке морају бити одговарајућих карактеристика, како се светлост не би разликовала од већ постојеће. Уколико одговорно лице Наручиоца примети било какву разлику, изабрани понуђач у обавези је да угради одговарајуће светилке о свом трошку.

Својим потписом понуђач потврђује да не постоје основи за искључење из члана 111. Закона о јавним набавкама и да испуњава напред наведени додатни услов. У случају потребе Наручилац може затражити од понуђача да достави и конкретне доказе о испуњености услова.

Место: _____

Понуђач:

Датум: _____

3) ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ

Укупна цена без ПДВ-а	
ПДВ	
Укупна цена са ПДВ-ом	
Рок важења понуде (минималан рок 30 дана од дана отварања понуда - попунити)	_____ дана
Рок плаћања (у року од 15 до 45 дана од пријема исправне фактуре) У року до 45 дана од дана испостављања фактуре/рачуна. Привредни субјект има обавезу да рачун региструје код Управе за трезор у апликацији централни регистар фактура пре него што га достави наручиоцу на плаћање. ЈБКЈС: 04956 (Димитровград општинска управа)	_____ дана
Рок извођења радова (у року од максимално 40 дана од дана увођења у посао)	_____ дана

- за рангирање понуда ће се упоређивати укупна цена услуге без ПДВ-а.
- у укупну цену треба да буду урачунати сви трошкови које понуђач има приликом реализације исте.
- са најповољнијим понуђачем Наручилац ће склопити Уговор о извођењу радова у року од 8 дана од дана доношења Одлуке о додели уговора.

Место: _____

Понуђач: _____

Датум: _____

Напомене:

Образац понуде понуђач мора да попуни и потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу понуде наведени.

2. ИНСТАЛАЦИЈА ВОДОВОДА И КАНАЛИЗАЦИЈЕ

ОБЈЕКАТ: Комплекс радне зоне Белеш у насељу Белеш, улица Георги Димитров бб, 18320 Димитровград

ЛОКАЦИЈА: Димитровград, насеље Белеш, катастарске парцеле број 2/10, 2/12,2/13, 2/14, 2/15 и 2/16 КО Лукавица

Ред. број	Опис позиције	јед. мере	количина	јединична цена	УКУПНО
-----------	---------------	-----------	----------	----------------	--------

1. ПРИПРЕМНИ РАДОВИ

1.1.	Обележавање трасе будућег ценовода водовода и канализације пре почетка радова на ископу. Ако при извођењу радова нека тачка се уклони, поновно снимање тог дела пада на извођача.				
	Обрачун по m' обележене трасе.				
	б) фекална канализација	m'		x	=
		m'	66.00	x	=
		m'		x	=
					0.00
					0.00
					0.00

ПРИПРЕМНИ РАДОВИ УКУПНО:

0.00

2. ЗЕМЉАНИ РАДОВИ

2.1.	Ископ рова у земљи III категорије, у свему према детаљима из пројекта. Попречни пресек рова у свему према датом детаљу, ширина у дну D+0,5m, а дубине до 2.60m. Ископани материјал се депонује на 1,0 m од ивице рова. Ако се при ископу наиђе на друге инсталације и објекте, извођач је дужан да изврши њихово обележавање. У цену ископа су урачунати ископ, ручни ископ за проширење рова приликом монтирања ревизионих силаза, заштита других инсталација, депонување земље на потребном остојању, грубо планирање дна, црпљење подземне воде, обезбеђење рова, као и сви други трошкови који терете ову позицију. Обрачун количина је вршен од коте набијене постелице тротоара и коловозне конструкције, па до пројектованих кота дна рова.				
	Обрачун по m³.				
	б) фекална канализација	m³	0.00	x	=
		m³	150.00	x	=
		m³	0.00	x	=
					0.00
					0.00
					0.00

2.2. Planiranje dna rova za polaganje kanalizacionih cevi

	Обрачун по m³.				
	а) фекална канализација	m³	52.80	x	=
		m³	0.00	x	=
					0.00
					0.00

2.3. Набавка, транспорт и уградња песка испод, око и изнад водоводних и канализационих цеви, у слоју од 10 cm испод и 10 cm изнад цеви, са равнањем доњег слоја у пројектованом паду.

	Обрачун по m³.				
	б) фекална канализација	m³	0.00	x	=
		m³	26.40	x	=
		m³	0.00	x	=
					0.00
					0.00
					0.00

2.4.	Затрпавање рова шљунком на местима проласка инсталација водовода, канализације и хидрантске мреже испод коловоза и протоара у слојевима од по 30 см уз набијање до потребне збијености, уз одобрење надзорног органа.								
	Обрачун по m³.								
	а) водовод	m³		x		=			0.00
	б) фекална канализација	m³	26.88	x		=			0.00
	в) атмосферска канализација	m³		x		=			0.00

2.5.	Затрпавање рова пробраним материјалом из ископа у слојевима од по 30 см уз набијање до природне збијености, уз одобрење надзорног органа.								
	Обрачун по m³.								
	фекална канализација	m³	150.00	x		=			0.00

2.6.	Одвоз преосталог материјала из ископа камионима на депонију коју одреди надзорни орган. У јединичну цену позиције улази утовар, транспорт и истовар.								
	Обрачун по m³ одвезене земље у самониклом стању.								
	а) водовод	m³	0.00	x		=			0.00
	б) фекална канализација	m³	53.28	x		=			0.00
	в) атмосферска канализација	m³	0.00	x		=			0.00

ЗЕМЉАНИ РАДОВИ УКУПНО: 0.00

3. ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ

3.1.	Израда армирано бетонског постоља од бетона МБ 25 за шахте димензија 140*140*0.2цм. Обрачун по комаду.								
		ком.	1.00	x		=			0.00

3.2.	Набавка, транспорт и монтажа бетонских цилиндричних прстенова 1000/1000, односно једностраног конусног прстена 1000/625, на предвиђеним шахтовима. Након монтаже бетонских прстенова, у које су уграђене ливено гвоздене атестиране пењалице извршити унутрашње малтерисање спојева. Дно шахта бетонирати бетоном МБ 25 са изразом кинета.								
	Обрачун по m'.								
	а) фекална канализација Ø1000	m'	1.00	x		=			0.00
		m'	0.00	x		=			0.00

3.3.	Набавка материјала и бетонирање анкер блокова код свих чворова на водоводној мрежи у земљи, просечне количине 0.2m³/ком.								
	Обрачун по комаду урађеног анкер блока.	ком.	3.00	x		=			0.00

3.4.	Набавка, транспорт и уградња префабрикованог бетонског прстена за прихват поклопца шахта, произведеног према СРПС ЕН 206-1 класе Ц 20/25 (марка бетона МБ20). Прстен је пречника 1040мм и дебљине 160мм, светлог отвора 640мм, са зубом за прихват поклопца у пречнику 840цм дебљине 15мм. Дизајн прстена омогућује преношење оптерећења на околно тло. Обрачун по комаду урађеног прстена у завршну површину терена								
	Обрачун по комаду бетонски прстен	ком.	3.00	x		=			0.00

3.5.	Израда водомерног шахта, од армираног бетона МБ 25. Димензије елемената водомерног шахта урадити према детаљима из пројекта. На сваких 30 цм уградити пењалице а у горњу плочу уградити поклопац што се посебно обрачунава. Бетон уградити и неговати по прописима а арматуру уградити према детаљима арматуре. У цену улазе и оплата, арматура, пењалице и помоћна скела.								
	Обрачун по м3 зидова и плоча шахта.								
	Обрачун по м3 зидова и плоча шахта.	ком.	0.00	x		=			0.00

ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ УКУПНО: 0.00

4. РАЗВОД ФЕКАЛНЕ КАНАЛИЗАЦИЈЕ

Целокупна канализација и водовод морају бити изведени према техничким прописима за подручје општине, усаглашени упутствима за израду унутрашњих инсталација водовода и канализације у објектима а све на основу одобреног пројекта. Измене се могу вршити само по одобрењу надзорног органа. Инвеститор задржава право измене појединих радова, као и право повећања или изостављања појединих позиција. У случају непредвиђених накнадних радова, извођач је дужан да предходно поднесе надзорном органу анализу цена, па тек по одобреној цени да изврши такве радове. Обрачун ће се извршити према стварно извршеним количинама, измереним на лицу места, без обзира на количине у предмјеру. Све канализационе и водоводне цеви измериће се по дужном метру кроз средину цеви. Сви фазонски делови код канализације (лукови, редуцири, етажи, ревизије), као и фитинг код водовода (колена, лукови, редуцири, Т-комади) не обрачунавају се посебно, већ се мере и обрачунавају као праве цеви. Код редуцир делова обрачунава се већи пречник. Исто тако, сва потребна пробијања зидова и таванице, као и дубљења жљебова за полагање свих цеви и сва потребна рабицирања, зазиђивања, крпљења и малтерисања по извршеном полагању цеви, све отворе за цеви које пролазе кроз зидове пожарних сектора затворити ватроотпорном заптивном масом на 180 мин ватроотпорности, не плаћају се посебно, већ морају бити обухваћени ценом дужног метра цеви. Сваки рад и материјал који се наводе у појединим позицијама овог предрачуна морају бити обухваћени ценом дотичне позиције, као и све остале лабјине. Овај општи опис је за сваку позицију овог предрачуна.

4.1.	Прикључење новопроектване фекалне канализације на новопроектовани главни ревизиони силаз. У јединичну цену позиције улази сав потребан рад, спојни и везни материјал.	Обрачун по комаду.	ком.	1.00	x		=	0.00	
4.2.	Набавка, транспорт и уградња ливено гвозденог каналног поклопца заједно са оквиром.	Обрачун по комаду.	ком.	1.00	x		=	0.00	
	а) носивости 400 KN	ком.	0.00	x			=	0.00	
	б) носивости 125 KN	ком.	2.00	x			=	0.00	
4.3.	Геодетско снимање висине неопходно због мале висинске разлике	ком.	66.00	x			=	0.00	
4.4.	Набавка ,транспорт и монтажа коругованих канализационих цеви од тврдог ПВЦ-а класе СН8 заједно са потребним фазонским комадима, и спојним и везним материјалом за израду канализационог развода.	У јединичну цену позиције улази и испитивање монтираног развода на вододржљивост које треба извести у присуству надзорног органа. У јединичну цену позиције улази сав потребан рад, спојни и везни материјал.	Обрачун по m'.	m'	66.00	x		=	0.00
	Ø400								
РАДОВИ НА РАЗВОДУ ФЕКАЛНЕ КАНАЛИЗАЦИЈЕ УКУПНО:									0.00

РЕКАПИТУЛАЦИЈА РАДОВА НА ИНСТАЛАЦИЈАМА ВОДОВОДА И КАНАЛИЗАЦИЈЕ	
1	ПРИПРЕМНИ РАДОВИ
2	ЗЕМЉАНИ РАДОВИ
3	ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ
4	РАДОВИ НА РАЗВОДУ ФЕКАЛНЕ КАНАЛИЗАЦИЈЕ
5	РАДОВИ НА РАЗВОДУ АТМОСФЕРСКЕ КАНАЛИЗАЦИЈЕ
6	РАДОВИ НА РАЗВОДУ ВОДОВОДНЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ
УКУПНО без пдв-а	
Укупно са обрачунатим пдв-ом	
0.00	

Одговорно лице: _____
Потпис одговорног лица: _____